UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:          /PGDĐT
V/v  tổ chức nghiên cứu, quán   triệt,

phổ biến và triển khai thực hiện Kết

luận số 69-KL/TW của Bộ Chính trị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

                Kính gửi:

                                  - Các trường Mầm non;

                                  - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                  - Các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Công văn số 513/SGDĐT-GDTrH ngày 07/3/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức nghiên cứu, quán   triệt, phổ biến và triển khai

thực hiện Kết luận số 69-KL/TW của Bộ Chính trị, Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Bình Sơn đề nghị hiệu trưởng các trường học trong huyện thực hiện một

số nội dung, cụ thể như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, quán triệt, phổ biến Kết luận

số 69-KL/TW ngày 11/01/2024 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị

quyết số 20-NQ/TW, ngày 01/11/2012 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khóa XI về phát triển khoa học và công nghệ phục vụ sự nghiệp công nghiệp

hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa

và hội nhập quốc tế; Công văn số 2018-CV/TU ngày 22/02/2024 của Tỉnh ủy

Quảng Ngãi đến cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị.

2. Tổ chức triển khai hiệu quả, kịp thời các nhiệm vụ theo chỉ đạo, hướng

dẫn của cấp trên về phát triển khoa học và công nghệ phục vụ sự nghiệp công

nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội

chủ nghĩa và hội nhập quốc tế theo quy định.

3. Nội dung Công văn số 2018-CV/TU ngày 22/02/2024 của Tỉnh ủy

Quảng Ngãi có đính kèm theo Công văn này.

Đề nghị hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CC, PGDĐT;

- Lưu VTltđ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-03-15T16:39:07+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-03-15T16:44:43+0700

		2024-03-15T16:44:43+0700

		2024-03-15T16:44:43+0700

		2024-03-15T16:44:43+0700